Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
SSP Kaltern
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 19.01.2022 |449 - Loeff System Rechn. 21034-17297 vom ZAB3469FF7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 925,82
GmbH Roman Gasser | 22.12.2021 449 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH Roman Gasser
2 19.01.2022 |191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-13748 Z7C3487EES 2.2.1.2 Dienstleistungen 112,00
GmbH vom 23.12.2021 191 - Amonn
Office GmbH
3 19.01.2022 |460 - Tinkhauser Rechn. 2295223 vom 23.12.2021 Z863436B87 2211 Ankauf von Roh- und/oder 532,00
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
5 26.01.2022 |160 - Stafette Verlag Rechn. 81/00 vom 12.01.2022 Z11349DC84 2211 Ankauf von Roh- und/oder 234,00
KG Sudtiroler 160 - Stafette Verlag KG Verbrauchsgitern
Lesezirkel Sidtiroler Lesezirkel
6 26.01.2022 |628 - Limitis GmbH Rechn. RK-2022-3336 vom ZF031DCF76 2.21.3 Verwendung von Gitern 3.190,00
14.01.2022 628 - Limitis GmbH Dritter
7 26.01.2022 |439 - Gemeindeblatt Rechn. 107 vom 14.01.2022 439 Z21349DBED 2211 Ankauf von Roh- und/oder 192,00
Eppan Kaltern GmbH | - Gemeindeblatt Eppan Kaltern Verbrauchsgutern
GmbH
8 26.01.2022 |32 - Athesia Druck Rechn. 2002-96011 vom Z41349DABF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 295,92
GmbH 14.01.2022 32 - Athesia Druck Verbrauchsgitern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
11 04.02.2022 |191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-303 vom ZF63315D64 221.2 Dienstleistungen 1.134,00
GmbH 26.01.2022 191 - Amonn Office
GmbH
12 04.02.2022 |40 - bibliotheks Mitgliedsbeitrag 2022 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,00
verband sudtirol Schulsprengel Kaltern
13 09.02.2022 (_5_33 - Raiffeisenkasse | Abdeckung Isi Business Gebihr 2212 Dienstleistungen 54,00
Uberetsch 2. Sem. 2021 Sparkasse
Genossenschaft
16 09.02.2022 |30 - Athesia Buch Rechn. 2005-00199 vom Z5C349DA2E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.300,55
GmbH-Srl 08.02.2022 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschéaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
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17 11.02.2022 |621 - S.L.E. Spa Rechn. 6-2096-00043 vom Z7D349DC36 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 299,90
Societa Iniziative 20.01.2022 621 - S.1.E. Spa Verbrauchsgitern
Editoriali Ufficio Societa Iniziative Editoriali Ufficio
19 11.02.2022 |612 - Meranese Servizi| Rechn. VPA-2022-150 vom Z6134C5CCH1 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.150,00
AG 31.01.2022 612 - Meranese
Servizi AG
20 17.02.2022 |92 - KOMAG RKPA-2022-11 vom 14.02.2022 ZC534FE730 221.2 Dienstleistungen 136,33
K.SANFTL&CO.KG 92 - KOMAG K.SANFTL&CO.KG
22 07.03.2022 |632 - Neue Medien Rechnung Nr. 2220330677 vom 2.21.3 Verwendung von Gitern 110,17
Mdinnich All-Inkl.com 01.03.22 - alkinkl Premium SSP Dritter
Kaltern
23 15.03.2022 |460 - Tinkhauser Rechn. 92024768 vom Z2E34ED61E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.000,00
Biromarkt GmbH 28.02.2022 460 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Biromarkt GmbH
24 15.03.2022 |493 - Ress Srl Rechn. 5/227 vom 28.02.2022 Z7234FBD35 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.483,00
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
25 15.03.2022 |607 - Sudtiroler Rechn. 49 vom 10.03.2022 607 - Z4635318FC 221.2 Dienstleistungen 159,09
Kulturinstitut Sudtiroler Kulturinstitut
26 21.03.2022 |465 - Aduis GmbH Rechnung Nr. 11147501 - ZF535A4778 2211 Ankauf von Roh- und/oder 645,43
Bestellschein Nr. 16/2022 Verbrauchsgutern
29 01.04.2022 |465 - Aduis GmbH Rechnung Angebot Nr. Z1B35BFCD4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 96,27
31160501_Mittelschule Kaltern Verbrauchsgutern
30 06.04.2022 |633 - Raiffeisenkasse | Spesenabrechnung ZA834DBC45 221.2 Dienstleistungen 150,00
Uberetsch Schatzamtsdienst
Genossenschaft 01.01.-31.03.22
31 07.04.2022 [191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-3581 vom ZF63315D64 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.134,00
GmbH 31.03.2022 191 - Amonn Office
GmbH
32 07.04.2022 |460 - Tinkhauser Rechn. 92026515 vom Z383566C2E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.917,60
Biromarkt GmbH 31.03.2022 460 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
BlUromarkt GmbH
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33 07.04.2022 |460 - Tinkhauser 92026826 vom 31.03.2022 460 - Z8E35B18FB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 540,00
Buromarkt GmbH Tinkhauser Biromarkt GmbH Verbrauchsgutern
34 20.04.2022 |612 - Meranese Servizi| Rechn. VPA-2022-457 vom Z713585A03 2212 Dienstleistungen 450,00
AG 31.03.2022 612 - Meranese
Servizi AG
35 20.04.2022 |612 - Meranese Servizi| Rechn. VPA-2022-456 vom Z81357B6AA 2.2.1.2 Dienstleistungen 500,00
AG 31.03.2022 612 - Meranese
Servizi AG
36 20.04.2022 |127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2022-185 vom Z8635E282E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 102,40
GmbH/s.r.l. 14.04.2022 127 - PEDACTA Verbrauchsgutern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen
37 20.04.2022 [636 - GSM Rechnung Nr. 2201438 - Z6035FACO02 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 179,00
Grundschulmaterial.de | Schulsprengel Kaltern - Schulabo Verbrauchsgitern
Verlagsges.mbH GSM14S
39 12.05.2022 |76 - Marktgemeinde Rechn. 1/VHFE vom 26.04.2022 ZB035324E3 221.2 Dienstleistungen 100,00
Kaltern 76 - Marktgemeinde Kaltern
40 12.05.2022 |626 - Elektro Rechn. B-680 vom 21.04.2022 ZC235F7410 2211 Ankauf von Roh- und/oder 302,38
Rottensteiner GmbH 626 - Elektro Rottensteiner Verbrauchsgutern
GmbH
41 12.05.2022 |30 - Athesia Buch Rechn. 2005-00754 vom Z3235FA86F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.291,25
GmbH-Srl 28.04.2022 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
42 12.05.2022 |30 - Athesia Buch Rechn. 2015-01186 vom ZD835E28B6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 795,34
GmbH-Srl 29.04.2022 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschéaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
43 12.05.2022 |21 - Rechn. 202200366 vom ZD935F5FCA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.518,30
BUCHHANDLUNG 29.04.2022 21 - Verbrauchsgitern
ALTE MUHLE KG BUCHHANDLUNG ALTE MUHLE
44 12.05.2022 |460 - Tinkhauser Rechn. 92028682 vom Z1835E25FC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 299,47
Biromarkt GmbH 30.04.2022 460 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blaromarkt GmbH
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45 12.05.2022 |460 - Tinkhauser Rechn. 92028683 vom ZB435E26DA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.015,21
Buromarkt GmbH 30.04.2022 460 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blromarkt GmbH
46 12.05.2022 |460 - Tinkhauser Rechn. 92028684 vom Z1835E29E8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.130,43
Bldromarkt GmbH 30.04.2022 460 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Bliromarkt GmbH
47 12.05.2022 |597 - Il libraio di Rechn. 5059-22PA vom ZEB35F60B8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 499,85
Serafini Mario & C. sas | 27.04.2022 597 - |l libraio di Verbrauchsgutern
Serafini Mario & C. sas
48 16.05.2022 |[103 - Liturgica Buch Rechn. RPA-2022-8 vom Z7B35FA785 2211 Ankauf von Roh- und/oder 185,61
und Kunst am Dom 12.05.2022 1083 - Liturgica Buch Verbrauchsgitern
und Kunst am Dom
49 16.05.2022 |449 - Loeff System Rechn. 2034-05893 vom ZCE362F772 2211 Ankauf von Roh- und/oder 216,75
GmbH Roman Gasser | 03.05.2022 449 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH Roman Gasser
52 23.05.2022 |638 - Ramoser Stefan | Ruckerstattung Fehlbetrag 2219 Sonstige 115,00
Gebarungsausgaben
53 24.05.2022 |444 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2022-31 vom Z65362F1B2 22.1.2 Dienstleistungen 436,36
d, Weissensteiner 17.05.2022 444 - Markus Reisen
Markus & Co KG d, Weissensteiner Markus & Co
54 24.05.2022 |531 - Campus Rechn. 57 vom 19.05.2022 531 - Z6235FA2BE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.510,88
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgutern
Plaschke Plaschke
55 25.05.2022 |30 - Athesia Buch Rechn. 2005-00907 vom Z6435FA348 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 721,89
GmbH-Srl 24.05.2022 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
56 25.05.2022 |30 - Athesia Buch Rechn. 2005-00908 vom Z3235FA86F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,90
GmbH-Srl 24.05.2022 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschéaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
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57 27.05.2022 |29 - Archimedes KG Rechn. RCE-000149 vom Z8435FA315 2211 Ankauf von Roh- und/oder 540,00
Andreas Hinteregger & | 20.05.2022 29 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Co Andreas Hinteregger & Co
58 31.05.2022 |80 - Ausgaben Schulverbund 2.2.31 Laufende Zuwendungen 998,87
Grundschulsprengel Schuljahr 2021/22 - SSP Kaltern
Neumarkt
59 08.06.2022 |629 - Solocode GmbH | Anton-Schullizenz-Plus 12 2.21.3 Verwendung von Gitern 700,00
(Anton-Schullizenz) Monate - Schulsprengel Kaltern Dritter
RG Nr. 1033978
60 10.06.2022 |21 - Rechn. 202200452 vom ZD935F5FCA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 30,24
BUCHHANDLUNG 30.05.2022 21 - Verbrauchsgitern
ALTE MUHLE KG BUCHHANDLUNG ALTE MUHLE
61 10.06.2022 |399 - Rechn. R-PA-2022-232 vom Z1A35FA4ES8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 697,48
Universitatsbuchhandl | 31.05.2022 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
62 10.06.2022 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S377 vom 30.05.2022 ZEA35DCD7A 2.2.1.2 Dienstleistungen 400,00
GmbH 522 - DIBIASIBUS GmbH
63 10.06.2022 |460 - Tinkhauser Rechn. 92030385 vom Z1835E29E8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 91,89
Biromarkt GmbH 31.05.2022 460 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Biromarkt GmbH
64 10.06.2022 |460 - Tinkhauser Rechn. 92030384 vom Z1835E25FC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 10,60
Buromarkt GmbH 31.05.2022 460 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blaromarkt GmbH
65 10.06.2022 |597 - Il libraio di 5076-22PA vom 26.05.2022 597 - Z5535FA424 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 119,63
Serafini Mario & C. sas | |l libraio di Serafini Mario & C. sas Verbrauchsgitern
66 10.06.2022 |635 - Pro Musica OHG | Rechn. FATTPA 123_22 vom Z5535FA51F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 200,49
04.06.2022 635 - Pro Musica Verbrauchsgitern
OHG
67 10.06.2022 |399 - Rechn. R-PA-2022-245 vom Z1535FA38F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 288,24
Universitatsbuchhandl | 07.06.2022 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
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70 16.06.2022 |630 - Westermann Verlangerung Schullizenz Antolin 2.21.3 Verwendung von Gitern 258,00
Bildungsmedien Verlag | - Kd.Nr. 7215844 Schulsprengel Dritter
GmbH Kaltern

71 23.06.2022 |30 - Athesia Buch Rechn. 2005-01029 vom Z5035FA9A8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 306,38
GmbH-Srl 11.06.2022 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft

72 23.06.2022 |118 - Niederbacher Rechn. P-66 vom 31.05.2022 118 Z25367675C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 537,36
Cleantec GmbH - Niederbacher Cleantec GmbH Verbrauchsgltern

73 23.06.2022 |444 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2022-51 vom Z1D3464BFE 221.2 Dienstleistungen 1.090,88
d, Weissensteiner 15.06.2022 444 - Markus Reisen
Markus & Co KG d, Weissensteiner Markus & Co

74 23.06.2022 |140 - Recosport Rechn. 85/00 vom 20.06.2022 Z2135F16AA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 912,80
GmbH Hansjérg 140 - Recosport GmbH Hansjoérg Verbrauchsgutern
Stuppner Stuppner

75 23.06.2022 |140 - Recosport Rechn. 84/00 vom 20.06.2022 Z6435FA53E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 669,00
GmbH Hansjorg 140 - Recosport GmbH Hansjorg Verbrauchsgutern
Stuppner Stuppner

76 23.06.2022 | 140 - Recosport Rechn. 86/00 vom 20.06.2022 ZDB835FA90E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.316,50
GmbH Hansjérg 140 - Recosport GmbH Hansjérg Verbrauchsgutern
Stuppner Stuppner

77 30.06.2022 |628 - Limitis GmbH Rechn. RK-2022-4402 vom Z2B368BD33 2.21.3 Verwendung von Gitern 275,81

27.06.2022 628 - Limitis GmbH Dritter

78 30.06.2022 |618 - Ariadne RG Nr. 163956 - Unser Z0A312AC09 2211 Ankauf von Roh- und/oder 39,90

Buchdienst Bestellschein nr. 38/2021 - Verbrauchsgutern
Schulsprengel Kaltern

79 04.07.2022 |140 - Recosport Rechn. 92/00 vom 30.06.2022 Z2135F16AA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 295,00
GmbH Hansjérg 140 - Recosport GmbH Hansjérg Verbrauchsgutern
Stuppner Stuppner

80 04.07.2022 |30 - Athesia Buch Rechn. 2005-01125 vom Z673684CEE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.572,20
GmbH-Srl 30.06.2022 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschéaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
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81 04.07.2022 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S555 vom 27.06.2022 Z08362F60B 2212 Dienstleistungen 398,18
GmbH 522 - DIBIASIBUS GmbH
82 04.07.2022 |30 - Athesia Buch Rechn. 2005-01110 vom Z883685EA6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 913,28
GmbH-Srl 30.06.2022 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
83 04.07.2022 |633 - Raiffeisenkasse | Spesenabrechnung ZA834DBC45 2212 Dienstleistungen 150,00
Uberetsch Schatzamtsdienst
Genossenschaft 01.04.-30.06.22
85 12.07.2022 |506 - Schulsprengel GS Kaltern 5C+5D Spesennote 221.2 Dienstleistungen 3.865,00
Graun Nr. 281_F31-F32/2022
Erlebnisschule Langtaufers
86 12.07.2022 |191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-7609 vom ZF134FE748 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.650,25
GmbH 30.06.2022 191 - Amonn Office
GmbH
87 12.07.2022 |30 - Athesia Buch Rechn. 2005-01126 vom ZB136895D2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 13.204,32
GmbH-Srl 30.06.2022 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschéaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
88 12.07.2022 |460 - Tinkhauser Rechn. 92032165 vom Z1835E25FC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 83,55
Biromarkt GmbH 30.06.2022 460 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Biromarkt GmbH
89 12.07.2022 | 191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-6873 vom ZF63315D64 221.2 Dienstleistungen 1.134,00
GmbH 30.06.2022 191 - Amonn Office
GmbH
90 12.07.2022 |493 - Ress Srl Rechn. 5/1017 vom 30.06.2022 ZBA368D9F0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 370,06
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
91 12.07.2022 |493 - Ress Srl Rechn. 5/1018 vom 30.06.2022 Z3A368DABC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 735,05
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
92 12.07.2022 |191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-9257 vom | ZD8370BBFC 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.608,76

GmbH

11.07.2022 191 - Amonn Office
GmbH
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93 12.07.2022 |493 - Ress Srl Rechn. 5/1016 vom 30.06.2022 ZCA368DA54 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.878,33
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
94 12.07.2022 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S668 vom 30.06.2022 Z1C33991A0 2212 Dienstleistungen 878,18
GmbH 522 - DIBIASIBUS GmbH
96 28.07.2022 |30 - Athesia Buch Rechn. 2005-01246 vom Z673684CEE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 177,66
GmbH-Srl 21.07.2022 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
97 28.07.2022 |30 - Athesia Buch Rechn. 2005-01241 vom ZB136895D2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 813,96
GmbH-Srl 21.07.2022 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
98 28.07.2022 | 154 - Siudtiroler Rechn. 23/PA vom 25.07.2022 ZD4344C611 221.2 Dienstleistungen 1.302,00
Sportverein Bozen 154 - Sidtiroler Sportverein
Bozen
99 02.08.2022 460 - Tinkhauser Rechn. 92033767 vom Z1835E29E8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 88,00
Biromarkt GmbH 30.07.2022 460 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Biromarkt GmbH
100 | 04.08.2022 [493 - Ress Srl Rechn. 5/1221 vom 31.07.2022 Z3A368DABC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 313,95
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
101 04.08.2022 |493 - Ress Srl Rechn. 5/1220 vom 31.07.2022 ZE4370C033 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,30
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
104 | 20.09.2022 |628 - Limitis GmbH RK-2022-4634 vom 29.08.2022 Z6A3742A40 2.21.3 Verwendung von Gitern 138,00
628 - Limitis GmbH Dritter
105 | 20.09.2022 |531 - Campus Rechn. 149 vom 30.08.2022 531 Z9335FAA11 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 81,00
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgutern
Plaschke Plaschke
106 | 20.09.2022 [399 - Rechn. R-PA-2022-450 vom Z6D3688960 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 7.845,75
Universitatsbuchhandl | 31.08.2022 399 - Verbrauchsgitern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
107 | 20.09.2022 |460 - Tinkhauser Rechn. 92035536 vom Z1835E25FC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7,80

Biromarkt GmbH

31.08.2022 460 - Tinkhauser
Buromarkt GmbH

Verbrauchsgutern
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108 | 20.09.2022 [460 - Tinkhauser Rechn. 92036928 vom ZB6376DB6A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 412,14
Biromarkt GmbH 31.08.2022 460 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blaromarkt GmbH
109 | 20.09.2022 |191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-9946 vom ZEB3773EA2 2.2.1.2 Dienstleistungen 137,50
GmbH 31.08.2022 191 - Amonn Office
GmbH
110 | 20.09.2022 |493 - Ress Srl Rechn. 5/1479 vom 31.08.2022 Z0136F5FD1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.610,72
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
111 20.09.2022 |408 - EF Medica Srl Rechn. 1401 vom 14.09.2022 408 | Z4337100A8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 531,30
- EF Medica Srl Verbrauchsgutern
112 | 20.09.2022 (449 - Loeff System Rechn. 2034-11604 vom ZFA37B6EC6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 275,40
GmbH Roman Gasser | 19.09.2022 449 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH Roman Gasser
114 | 03.10.2022 |633 - Raiffeisenkasse | Fixspesen Kassendienst ZA834DBC45 2212 Dienstleistungen 150,00
Uberetsch 01.07.-30.09.22
Genossenschaft
116 | 13.10.2022 |465 - Aduis GmbH Rechnung Nr. 11460901 Z7937E2965 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.511,29
Schulsprengel Kaltern - Verbrauchsgutern
Bestellschein Nr. 76_2022
117 | 13.10.2022 |465 - Aduis GmbH Rechnung 21402801 Z2D37E2980 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.278,59
Schulsprengel Kaltern - unser Verbrauchsgitern
Bestellschein 77_2022
118 | 21.10.2022 |109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2022-134 vom ZB537DAA6B 221.2 Dienstleistungen 309,46
Tessaro s.n.c. 28.09.2022 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli
119 | 21.10.2022 |460 - Tinkhauser Rechn. 92038863 vom ZB6376DB6A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.390,12
Biromarkt GmbH 30.09.2022 460 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Biromarkt GmbH
120 | 21.10.2022 [191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-10521 ZF63315D64 221.2 Dienstleistungen 1.134,00

GmbH

vom 30.09.2022 191 - Amonn
Office GmbH
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
SSP Kaltern
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
121 21.10.2022 |493 - Ress Srl 5/1580 vom 30.09.2022 493 - Z8637B70D8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 551,01
Multiservices Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
122 | 21.10.2022 [493 - Ress Srl Rechn. 995/2022 vom 30.09.2022 | Z0136F5FD1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 110,51
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
123 | 21.10.2022 |634 - EP - Ebner OHG | Rechn. RECPA-2022-18 vom ZB035F6E3B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 254,02
05.10.2022 634 - EP - Ebner Verbrauchsgutern
OHG
124 | 21.10.2022 |634 - EP - Ebner OHG | Rechn. RECPA-2022-19 vom ZB435F6872 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 441,72
05.10.2022 634 - EP - Ebner Verbrauchsgitern
OHG
125 | 21.10.2022 |637 - Protect our Rechn. 1 vom 11.10.2022 637 - ZC2367B303 221.2 Dienstleistungen 350,00
winters O.D.V. Protect our winters O.D.V.
126 | 21.10.2022 |623 - Opitec Handel Rechn. 2204163 vom 05.10.2022 Z3F37E2973 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.506,42
GmbH 623 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
127 | 21.10.2022 |40 - bibliotheks Kostennote 261 - Schulsprengel ZEB381C64F 2212 Dienstleistungen 313,00
verband sudetirol Kaltern - Bestellschein 81_2022
128 | 24.10.2022 |639 - Rescue Consult | Rechn. 52/001 vom 10.10.2022 Z8C37C2CCO0 221.2 Dienstleistungen 400,00
des Zorzi Oskar 639 - Rescue Consult des Zorzi
Oskar
129 | 24.10.2022 |444 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2022-73 vom ZAE37E2992 2.2.1.2 Dienstleistungen 436,36
d, Weissensteiner 19.10.2022 444 - Markus Reisen
Markus & Co KG d, Weissensteiner Markus & Co
132 | 09.11.2022 |641 - Haflingerhof Rechn. UB-0101 vom 26.10.2022 ZB23814A1D 221.2 Dienstleistungen 600,00
641 - Haflingerhof
133 | 09.11.2022 |607 - Sudtiroler Rechn. 262 vom 28.10.2022 607 Z8537E4CFC 2212 Dienstleistungen 722,73
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
134 | 09.11.2022 |449 - Loeff System Rechn. 2034-13104 vom ZAE3858BEA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.045,00
GmbH Roman Gasser | 29.10.2022 449 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH Roman Gasser
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
SSP Kaltern
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
135 | 09.11.2022 |460 - Tinkhauser Rechn. 92040593 vom ZB6376DB6A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 77,80
Biromarkt GmbH 31.10.2022 460 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blaromarkt GmbH
137 | 23.11.2022 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S976 vom 31.10.2022 ZE237E3311 2.2.1.2 Dienstleistungen 376,36
GmbH 522 - DIBIASIBUS GmbH
139 | 02.12.2022 |203 - Hobbywelt OHG | 13 vom 27.11.2022 203 - Z7738B19DC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 4.025,62
der Bernard Rosa & Hobbywelt der Bernard Rosa Verbrauchsgutern
Ambach Sandra Basteln & Nahen
140 | 12.12.2022 |460 - Tinkhauser Rechn. 92042324 vom ZB6376DB6A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 14,10
Biromarkt GmbH 30.11.2022 460 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blaromarkt GmbH
141 12.12.2022 |493 - Ress Srl Rechn. 5/2083 vom 30.11.2022 Z4B38534D3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 330,00
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
142 | 12.12.2022 [493 - Ress Srl Rechn. 5/2084 vom 30.11.2022 ZAF38532F6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.306,31
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
143 | 12.12.2022 |607 - Sudtiroler Rechn. 345 vom 05.12.2022 607 Z8537E4CFC 2.2.1.2 Dienstleistungen 168,18
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
145 | 30.12.2022 |633 - Raiffeisenkasse | Spesenabrechnung ZA834DBC45 2212 Dienstleistungen 150,00
Uberetsch Schatzamtsdienst 01.10.22 -
Genossenschaft 30.12.22
Summe 105.260,41
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